2005年12月01日

ＮＰＢ１２球団Jr.トーナメントＥＮＥＯＳ　ＣＵＰ開催について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、先般（１０月１４日）大会協賛の発表をいたました「ＮＰＢ　1２球団ジュニアトーナメント　ＥＮＥＯＳ

ＣＵＰ」におきまして、本日各チームの監督及び大会の組合せについて、記者発表をいたましたのでお知らせいたします。

　本大会は小学校５、６年生を中心にした軟式野球のジュニアチームをプロ野球１２球団が各々編成し、各球団ＯＢ選手が監督

として、グループリーグ（予選）、そして決勝トーナメントを戦います。当社は、子供たちの「夢への挑戦」を実現できるような環境

づくりを今後も支援してまいります。

記

１．発表日時 ：２００５年１２月１日（木）１１：００～

２．会場 ：帝国ホテル　本館２階　孔雀南の間

３．登壇者　 ：各チーム監督　１２名（１２球団ＯＢ）

社団法人日本野球機構　コミッショナー事務局　事務局長　長谷川一雄

新日本石油株式会社　経営管理第１本部　広報部長　荒木康次

４．内容 ：(1) 主催者挨拶

(2) 特別協賛社挨拶（当社広報部長　荒木康次）

(3) 組み合わせ発表

(4) 監督紹介～監督コメント

(5) 質疑応答

(6) フォトセッション

５．１２球団監督：球団 監督名

北海道日本ハムファイターズ ジュニアチーム 白井　康勝

東北楽天ゴールデンイーグルス ジュニアチーム松井　優典

西武ライオンズ ジュニアチーム 潮崎　哲也

千葉ロッテマリーンズ ジュニアチーム 初芝　清

オリックス・バファローズ ジュニアチーム ロベルト・バルボン

福岡ソフトバンクホークス ジュニアチーム 秋山　幸二

読売ジャイアンツ ジュニアチーム 篠塚　和典

ヤクルトスワローズ ジュニアチーム 丸山　完ニ

横浜ベイスターズ ジュニアチーム 平松　政次

中日ドラゴンズ ジュニアチーム 新宅　洋志

阪神タイガース ジュニアチーム 石井　晶

広島東洋カープ ジュニアチーム 達川　光男

６．組合せ及びポスターデザイン：

以上

■日本野球機構オフィシャルサイト

「ＮＰＢ12球団ジュニアトーナメント ENEOS CUP」 へ

http://www.npb.or.jp/junior/